
沖 医 発 第 １ ０ ９ ９ 号 

令和 ３年１２月２８日 

 

関係各位 

 

沖縄県医師会 

    会⾧ 安里哲好 

   （ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和３年度在宅医療・介護連携支援事業 

沖縄県在宅医療介護連携支援研修会の開催について（ご案内） 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本会では、沖縄県より委託を受け実施している標記事業の一環として下記の日程に

おいて沖縄県在宅医療介護連携支援研修会を別紙のとおり開催致します。 

 本研修会では、医療法人社団悠翔会理事⾧の佐々木淳先生を講師にお招きし、在宅医療介

護連携の実践的な手法等についてご講演いただきますとともに、本県における効果的な在

宅医療介護連携の体制整備に向けた意見交換を行うことを予定致しております。 

 つきましてはご多忙の折誠に恐縮に存じますが、貴管下職員の当研修会への参加方につ

いてご配慮賜りますようお願い申し上げます。 

 詳細につきましては、別紙に記載しておりますので、ご確認いただければ幸いに存じます。 

 

 

記 

 

令和３年度在宅医療・介護連携支援事業 

沖縄県在宅医療介護連携支援研修会 

 

１.日 時：令和４年１月 13 日（木）19:00～ 

２.場 所：沖縄県医師会館 3 階ホール（住所：沖縄県島尻郡南風原町字新川 218-9） 

  ３.形 式：オンライン形式（WEB 配信） 

  ４.対 象：県内の医療・介護関係者並びに県及び市町村担当者 

  ５.申 込：別紙参照 

 

 

 

 

  
沖縄県医師会事務局業務 2 課：平良、宮城 

TEL:098-888-0087 

FAX:098-888-0089 

g2@okinawa.med.or.jp 



Jun Sasaki


